
 

東急ハーヴェストクラブ 利用料改定について 

 

 

 

東急ハーヴェストクラブの利用料金はクラブ規約に基づき、3 年ごとに改訂をすることがで

きると定められており、見直しの機会を設けております。 

次回改定時期は 2021 年 1 月 1 日です。2009 年の利用料改定以来、業務効率化やコスト削

減などにより利用料の現状維持に努めて参りましたが、企業努力だけでは現状維持が困難な状

況となっております。近年の各業界における人手不足は各方面に多大な影響を与えており、弊

社におきましてもホテル業界での人材確保が困難な状況、及び人件費や清掃費等の高騰等の外

的要因による運営コスト増加の影響を受けてまいりました。 

 

つきましては、 クラブ規約に定める改定時期である 2021 年 1 月 1 日より、下記のとおり

利用料の改定を実施させていただくことになりました。ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。  

 

 

＜記＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■VIALA annex 有馬六彩 

■VIALA 箱根翡翠 

■VIALA annex 熱海伊豆山 

■VIALA 施設 利用料改定表 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

■VIALA annex 京都鷹峯 

■VIALA annex 軽井沢 


